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KOMISSION ASETUS (EY) N:o 1435/95 ,
annettu 23 päivänä kesäkuuta 1995 ,

riisiin ia rikkoutuneisiin riisinjyviin sovellettavien tuontimaksujen vahvistami
sesta

178/95 0, sellaisena kuin se on viimeksi muutettuna
asetuksella (EY) N:o 1376/95 (6),

ON ANTANUT TAMAN ASETUKSEN:

EUROOPAN YHTEISÖJEN KOMISSIO, joka

ottaa huomioon Euroopan yhteisön perustamissopimuk­
sen,

ottaa huomioon riisin yhteisestä markkinajärjestelystä
21 päivänä kesäkuuta 1976 annetun neuvoston asetuksen
(ETY) N:o 1418/76 ('), sellaisena kuin se on viimeksi
muutettuna Itävallan, Suomen ja Ruotsin liittymisasiakir­
jalla ja asetuksella (EY) N:o 3290/94 (2), ja erityisesti sen
1 1 artiklan 2 kohdan,

ottaa huomioon CN-koodeihin 1006 10 , 1006 20 ja
1006 30 kuuluvan pitkäjyväisen aromaattisen Basmati-la­
jikkeen riisin tuonnista annetun neuvoston asetuksen
(ETY) N:o 3877/86 soveltamista koskevista yksityiskoh­
taisista säännöistä 23 päivänä maaliskuuta 1987 annetun
komission asetuksen (ETY) Nro 833/87 (3), sellaisena kuin
se on viimeksi muutettuna asetuksella (ETY) N:o 674/
91 (4), ja erityisesti sen 8 artiklan,
sekä katsoo, että

riisin ja rikkoutuneiden riisinjyvien tuontiin sovellettavat
maksut vahvistetaan komission asetuksessa (EY) Nro

1 artikla

Asetuksen (ETY) Nro 1418/76 1 artiklan 1 kohdan a ja b
alakohdassa tarkoitettujen tuotteiden tuonnista kannet­
tavat maksut vahvistetaan liitteessä.

2 artikla

Tämä asetus tulee voimaan 24 päivänä kesäkuuta 1995 .

Sitä sovelletaan 30 päivään kesäkuuta 1995.

Tämä asetus on kaikilta osiltaan velvoittava, ja sitä sovelletaan sellaisenaan kaikissa
jäsenvaltioissa .

Tehty Brysselissä 23 päivänä kesäkuuta 1995.

Komission puolesta
Franz FISCHLER

Komission jäsen
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LIITE

riisiin ja rikkoutuneisiin riisinjyviin sovellettavien tuontimaksujen vahvistamisesta
23 päivänä kesäkuuta 1995 annettuun komission asetukseen

(ecua/t)

Tuontimaksut (6)

CN-koodi Asetuksen AKT-valtiot Kolmannet maat
(ETY) N:o 3877/86 Bangladesh (muut kuin AKT-valtiot)
järjestelmä (5) (') ( 2) (3) (4) ja Bangladesh (3)

1006 10 21 —

1006 10 23 —

1006 10 25 —

1006 10 27 268,01
1006 10 92 —

1006 10 94 —

1006 10 96 —

1006 10 98 268,01
1006 20 11 —

1006 20 13 —

1006 20 15 —

1006 20 17 335,01
1006 20 92 —

1006 20 94 —

1006 20 96 —

1006 20 98 335,01
1006 30 21 —

1006 30 23 —

1006 30 25 —

1006 30 27 515,14
1006 30 42 —

1006 30 44 —

1006 30 46 —

1006 30 48 514,14
1006 30 61 —

1006 30 63 —

1006 30 65 —

1006 30 67 552,23
1006 30 92 —

1006 30 94 —

1006 30 96 —

1006 30 98 552,23
1006 40 00 —

190,34 389,38
174,32 357,35
174,32 357,35
174,32 357,35

190,34 389,38
174,32 357,35
174,32 357,35
174,32 357,35
239,01 486,73
218,99 446,69
218,99 446,69
218,99 446,69
239,01 486,73
218,99 446,69
218,99 446,69
218,99 446,69
293,69 616,18
329,07 686,85
329,07 686,85
329,07 686,85
293,69 616,18
329,07 686,85
329,07 686,85
329,07 686,85
313,20 656,24
353,24 736,31
353,24 736,31
353,24 736,31
313,20 656,24
353,24 736,31
353,24 736,31

353,24 736,31
64,55 136,35

(') Jollei asetuksen (ETY) N:o 715/90 12 ja 13 artiklan säännösten soveltamisesta muuta johdu .
(2) Asetuksen (ETY) N:o 715/90 mukaisesti maksuja ei sovelleta Afrikan, Karibian ja Tyynenmeren valtioista peräisin
oleviin ja suoraan Reunionin merentakaiseen departementtiin tuotaviin tuotteisiin .

(3 ) Reunionin merentakaiseen departementtiin tuotavalta riisiltä kannettava maksu määritellään asetuksen (ETY)
N:o 1418 /76 11 a artiklassa .

(") Bangladeshista peräisin olevan riisin, lukuun ottamatta rikkoutuneita riisinjyviä (CN-koodi 1006 40 00), tuontiin
sovelletaan maksua asetuksissa (ETY) Nro 3491 /90 ja (ETY) N:o 862/91 määritellyn järjestelmän mukaisesti .

O Pitkäjyväisen aromaattisen Basmati-lajikkeen riisin tuontiin sovelletaan maksua asetuksessa (ETY) N:o 3877/86,
sellaisena kuin se on muutettuna, määritellyn järjestelmän mukaisesti .

(6) MMArista peräisin olevien tuotteiden tuonti vapautetaan maksusta päätöksen 91 /482/ETY, sellaisena kuin se on
muutettuna, 101 artiklan 1 kohdan mukaisesti .


